
"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ

05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ164420 ΚΡ12 00:30.66 1.1

2006ΜΑΝΟΥΣΑΡΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Ν.Ο.ΜΓ ΚΡ12 00:32.61.2

2006ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕ ΝΗΡΧΑΛ171415 ΚΡ12 00:32.95.3

2006ΜΟΥΖΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172153 ΚΡ12 00:33.66.4

2006ΒΡΟΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170006 ΚΡ12 00:34.55.5

2006ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΝΟΘΥΜ163555 ΚΡ12 00:35.13.6

2006ΜΗΝΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174504 ΚΡ12 00:35.17.7

2006ΑΛΕΦΡΑΓΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΝΟΑ166211 ΚΡ12 00:35.23.8

2006ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163352 ΚΡ12 00:35.80.9

2006ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174513 ΚΡ12 00:36.00.10

2006ΤΣΟΠΗ ΣΥΜΕΛΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ174872 ΚΡ12 00:36.45.11

2006ΜΠΟΥΓΔΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ NΟΧΙΟΥ181004 ΚΡ12 00:36.54.12

2006ΜΩΡΑΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ175628 ΚΡ12 00:36.97.13

2006ΓΟΥΖΟΥΑΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΕΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172845 ΚΡ12 00:37.34.14

2006ΠΡΟΥΣΑΛΗ ΖΩΗ ΑΟΠΦ176349 ΚΡ12 00:37.46.15

2006ΓΚΟΒΕΣΗ ΝΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173553 ΚΡ12 00:38.36.16

2006ΜΕΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΑ162687 ΚΡ12 00:40.29.17

2006ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΓΩΝΑ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ168999 ΚΡ12 00:53.60.18
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΝΤΟ ΜΑΡΙΑΝΝΑ Ν.Ο.ΜΓ ΚΡ11 00:32.84 1.1

2007ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179204 ΚΡ11 00:34.73.2

2007ΚΑΡΑΜΠΑ ΜΕΛΙΝΑ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ170817 ΚΡ11 00:35.32.3

2007ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172850 ΚΡ11 00:35.75.4

2007ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ172951 ΚΡ11 00:35.88.5

2007ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΟΠΦ167770 ΚΡ11 00:36.60.6

2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ165321 ΚΡ11 00:36.80.7

2007ΑΡΧΟΝΤΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΚΥΟΝΗΣ174850 ΚΡ11 00:37.39.8

2007ΛΙΜΠΕΡΑΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕΡΑ175130 ΚΡ11 00:37.47.9

2007ΛΑΓΓΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΟΦΠΦ168325 ΚΡ11 00:38.96.10

2007ΖΩΡΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ182588 ΚΡ11 00:39.75.11

2007ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ167766 ΚΡ11 00:40.52.12

2007ΑΛΠ ΑΘΗΝΑΙΣ-ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΒΕΙ ΝΟΒΟΥΛ178543 ΚΡ11 00:40.56.13

2007ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ NΟΧΙΟΥ172669 ΚΡ11 00:40.93.14

2007ΞΑΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168964 ΚΡ11 00:41.31.15

2007ΔΙΓΕΝΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172687 ΚΡ11 00:41.67.16

2007ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΚΥΟΝΗΣ181096 ΚΡ11 00:41.71.17

2007ΤΣΑΓΛΑ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168492 ΚΡ11 00:42.17.18

2007ΜΑΥΡΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ177576 ΚΡ11 00:43.30.19

2007ΤΣΙΛΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ182095 ΚΡ11 00:44.28.20

2007ΔΟΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΗΡΧΑΛ183187 ΚΡ11 00:46.62.21

2007ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179562 ΚΡ11 00:46.95.22

2007ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΝΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174517 ΚΡ11 00:47.83.23
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175262 ΚΡ10 00:34.67 1.1

2008ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝ ΠΕΡΑ175131 ΚΡ10 00:36.26.2

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ175165 ΚΡ10 00:36.37.3

2008ΔΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ170282 ΚΡ10 00:37.28.4

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175173 ΚΡ10 00:37.36.5

2008ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176694 ΚΡ10 00:39.23.6

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ177538 ΚΡ10 00:39.63.7

2008ΛΑΖΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ174973 ΚΡ10 00:39.86.8

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΘΕ ΝΟΒΟΥΛ175633 ΚΡ10 00:40.68.9

2008ΠΑΠΑ ΣΙΝΤΡΙΤΑ ΝΟΒΟΥΛ178507 ΚΡ10 00:40.97.10

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΚΟΒΒ169820 ΚΡ10 00:43.84.11

2008ΚΑΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ178384 ΚΡ10 00:45.33.12

2008ΠΑΡΛΑΠΑΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΝΟΑ176538 ΚΡ10 00:46.76.13

2008ΜΑΝΙΔΗ ΟΛΓΑ NΟΧΙΟΥ181367 ΚΡ10 00:46.78.14

2008ΓΡΗΓΟΡΕΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180618 ΚΡ10 00:47.42.15

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ177539 ΚΡ10 00:47.66.16

2008ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛ ΓΝΟΑ176540 ΚΡ10 00:50.54.17

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΔΑΒΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΟΦΠΦ170338 ΚΡ10
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ178383 ΚΡ9 00:37.31 1.1

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180308 ΚΡ9 00:37.80.2

2009ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΧΑΛ173636 ΚΡ9 00:39.55.3

2009ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179678 ΚΡ9 00:39.64.4

2009ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΒΒ179689 ΚΡ9 00:40.30.5

2009ΜΠΕΝΕΤΟΥ ΑΡΕΤΗ ΝΗΡΧΑΛ180596 ΚΡ9 00:41.21.6

2009ΒΟΣΣΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180619 ΚΡ9 00:43.66.7

2009ΚΟΥΜΠΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ181893 ΚΡ9 00:44.15.8

2009ΚΑΡΑΚΟΖΗ ΜΑΡΙΑ - ΣΕΒΑΣΤΗ NΟΧΙΟΥ181005 ΚΡ9 00:44.53.9

2009ΣΥΜΙΑΚΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ NΟΧΙΟΥ177667 ΚΡ9 00:44.89.10

2009ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΟΒΗ ΝΟΘΥΜ176344 ΚΡ9 00:45.84.11

2009ΧΑΜΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΒΟΥΛ182676 ΚΡ9 00:46.12.12

2009ΒΛΑΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ183125 ΚΡ9 00:47.20.13

2009ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179564 ΚΡ9 00:47.51.14

2009ΤΣΟΥΚΛΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179571 ΚΡ9 00:47.55.15

2009ΚΥΠΑΡΙΣΣΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179566 ΚΡ9 00:49.10.16

2009ΛΙΓΝΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176281 ΚΡ9 00:49.97.17

2009ΜΑΝΟΥΣΗ ΑΝΝΑ ΓΝΟΑ183139 ΚΡ9 00:50.34.18

2009ΣΑΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ182602 ΚΡ9 00:50.38.19

2009ΚΑΡΑΤΖΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179561 ΚΡ9 00:51.78.20

2009ΔΡΥΜΩΝΙΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΚΟΒΒ181751 ΚΡ9 00:53.00.21

2009ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΗΡΧΑΛ183186 ΚΡ9 00:57.79.22

2009ΧΡΗΣΤΟΥ ΔΑΝΑΗ ΝΗΡΧΑΛ182615 ΚΡ9 01:04.11.23
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΙΩΑΝΝΟΥ  ΣΩΤΗΡΗΣ Ν.Ο.ΜΓ ΑΓ12 00:30.42 1.1

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕΡΑ158554 ΑΓ12 00:31.83.2

2006ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ167947 ΑΓ12 00:34.36.3

2006ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172846 ΑΓ12 00:35.06.4

2006ΨΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173076 ΑΓ12 00:35.18.5

2006ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡ ΑΟΠΦ164419 ΑΓ12 00:35.26.6

2006ΞΥΜΗΤΗΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΒΒ163827 ΑΓ12 00:35.96.7

2006ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕΡΑ168807 ΑΓ12 00:36.24.8

2006ΒΟΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΜΙΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ181144 ΑΓ12 00:36.43.9

2006ΠΡΙΦΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ174849 ΑΓ12 00:36.52.10

2006ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ181143 ΑΓ12 00:37.26.11

2006ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ177112 ΑΓ12 00:38.59.12

2006ΜΠΑΟΥΤΙΣΤΑ ΤΖΩΝ ΣΤΗΒ ΝΟΒΟΥΛ177712 ΑΓ12 00:38.74.13

2006ΜΑΚΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172848 ΑΓ12 00:38.87.14

2006ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Β ΑΚΟΒΒ180239 ΑΓ12 00:40.39.15
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΜΙΡΝΟΒ  ΑΛΕΞΑΝΔΡ Ν.Ο.ΜΓ ΑΓ11 00:31.04 1.1

2007ΤΖΗΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ167769 ΑΓ11 00:34.30.2

2007ΠΑΡΑΓΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168616 ΑΓ11 00:35.18.3

2007ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ175557 ΑΓ11 00:35.88.4

2007ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ167768 ΑΓ11 00:36.31.5

2007ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166631 ΑΓ11 00:36.84.6

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ167762 ΑΓ11 00:37.43.7

2007ΓΑΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΒΒ170116 ΑΓ11 00:37.59.8

2007ΦΑΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ177536 ΑΓ11 00:37.86.9

2007ΔΑΠΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΧΑΛ176243 ΑΓ11 00:38.11.10

2007ΜΠΑΛΛΑΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168432 ΑΓ11 00:38.54.11

2007ΔΗΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΝΟΑ177517 ΑΓ11 00:38.58.12

2007ΤΥΡΜΠΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΟΒΟΥΛ178509 ΑΓ11 00:38.72.13

2007ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168429 ΑΓ11 00:39.98.14

2007ΝΤΟΝΙΚΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ167542 ΑΓ11 00:40.13.15

2007ΣΚΕΥΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ175867 ΑΓ11 00:40.23.16

2007ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ173818 ΑΓ11 00:41.87.17

2007ΓΕΩΡΜΠΑΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝ ΓΝΟΑ180918 ΑΓ11 00:44.03.18

2007ΗΛΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ183045 ΑΓ11 00:44.22.19

2007ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ182212 ΑΓ11 00:45.46.20

2007ΑΛΠ ΦΡΕΝΤΕΡΙΚ-ΝΙΚΟΛΑΣ-ΧΑ ΝΟΒΟΥΛ178544 ΑΓ11 00:49.13.21

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΟ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174518 ΑΓ11
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΡΝΗΛΙ Ν.Ο.ΜΓ ΑΓ10 00:31.87 1.1

2008ΜΕΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕΡΑ169607 ΑΓ10 00:35.03.2

2008ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΝΟΑ173538 ΑΓ10 00:35.48.3

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174499 ΑΓ10 00:35.63.4

2008ΔΗΜΗΤΡΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ181097 ΑΓ10 00:36.16.5

2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ Ν.Ο.ΜΓ ΑΓ10 00:37.07.6

2008ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ170402 ΑΓ10 00:37.12.7

2008ΚΑΛΕΜΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ176288 ΑΓ10 00:39.19.8

2008ΚΑΡΔΑΡΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176691 ΑΓ10 00:39.33.9

2008ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ181889 ΑΓ10 00:39.97.10

2008ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑ NΟΧΙΟΥ176394 ΑΓ10 00:41.11.11

2008ΤΟΥΡΑΤΖΩΦ ΑΛΕΞΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟ ΓΝΟΑ175220 ΑΓ10 00:41.77.12

2008ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ180902 ΑΓ10 00:42.30.13

2008ΒΕΛΛΙΔΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ179459 ΑΓ10 00:43.01.14

2008ΜΑΥΡΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NΟΧΙΟΥ176393 ΑΓ10 00:43.81.15

2008ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ182546 ΑΓ10 00:44.01.16

2008ΣΑΠΟΥΝΤΖΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ166926 ΑΓ10 00:45.03.17

2008ΣΑΠΟΥΝΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ166925 ΑΓ10 00:45.40.18

2008ΛΕΚΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ182675 ΑΓ10 00:46.25.19

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174512 ΑΓ10
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΟΥΡΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ180001 ΑΓ9 00:35.63 1.1

2009ΤΣΟΥΝΙ ΑΛΒΙΕΡΟ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ179876 ΑΓ9 00:37.42.2

2009ΚΟΥΛΟΥΒΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ182223 ΑΓ9 00:37.97.3

2009ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179563 ΑΓ9 00:38.40.4

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΚΟΒΒ179686 ΑΓ9 00:40.85.5

2009ΝΕΔΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179201 ΑΓ9 00:40.99.6

2009ΑΝΤΑΡΤΗΣ ΕΡΡΙΚΟΣ ΚΑΡΟΛΟΣ ΝΟΒΟΥΛ180376 ΑΓ9 00:42.11.7

2009ΣΕΡΕΒΕΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180309 ΑΓ9 00:43.08.8

2009ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179572 ΑΓ9 00:47.79.9

2009ΔΡΙΤΣΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ182590 ΑΓ9 00:51.96.10

2009ΣΚΙΚΟΣ ΑΝΑΣΤΣΙΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ183049 ΑΓ9 00:52.60.11

2009ΔΕΛΗΠΕΤΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΙΧΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ182599 ΑΓ9 00:53.85.12

2009ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ182477 ΑΓ9 00:54.45.13

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2009ΑΝΤΙΟΧΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ182474 ΑΓ9
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΡΕΒΕΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163798 ΚΡ12 00:38.50 1.1

2006ΝΙΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163802 ΚΡ12 00:43.81.2

2006ΜΑΝΟΥΣΑΡΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Ν.Ο.ΜΓ ΚΡ12 00:44.72.3

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172847 ΚΡ12 00:44.74.4

2006ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ166488 ΚΡ12 00:45.72.5

2006ΣΠΥΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164436 ΚΡ12 00:47.01.6

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕΡΑ174703 ΚΡ12 00:47.50.7

2006ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΧΑΛ175578 ΚΡ12 00:49.99.8

2006ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕΡΑ162686 ΚΡ12 00:50.15.9

2006ΠΛΕΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163949 ΚΡ12 00:50.18.10

2006ΣΑΛΟΝΙΤΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166151 ΚΡ12 00:50.58.11

2006ΜΠΟΥΓΔΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ NΟΧΙΟΥ181004 ΚΡ12 00:51.73.12
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167334 ΚΡ11 00:40.72 1.1

2007ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΒΒ167197 ΚΡ11 00:43.77.2

2007ΝΤΕΛΕΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ167764 ΚΡ11 00:44.52.3

2007ΜΕΤΟΥΣΙ ΕΒΙΟΛΑ ΑΟΠΦ167745 ΚΡ11 00:44.95.4

2007ΒΑΧΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ174214 ΚΡ11 00:45.68.5

2007ΑΡΣΕΝΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ169098 ΚΡ11 00:45.91.6

2007ΚΑΤΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ169099 ΚΡ11 00:46.25.7

2007ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ171787 ΚΡ11 00:46.33.8

2007ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176282 ΚΡ11 00:50.61.9

2007ΖΕΡΒΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ174974 ΚΡ11 00:51.78.10

2007ΚΟΥΝΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ170403 ΚΡ11 00:52.00.11

2007ΤΖΑΤΖΑΝΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ172919 ΚΡ11 00:56.00.12

2007ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175523 ΚΡ11 00:56.98.13

2007ΚΑΛΥΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ182298 ΚΡ11 00:57.17.14

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ175876 ΚΡ11 00:57.53.15

2007ΤΣΙΛΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ182095 ΚΡ11 01:00.15.16
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΒΟΥΛ175166 ΚΡ10 00:43.75 1.1

2008ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤ ΝΗΡΧΑΛ175776 ΚΡ10 00:46.18.2

2008ΝΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ176848 ΚΡ10 00:48.72.3

2008ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΑΚΟΒΒ169819 ΚΡ10 00:49.18.4

2008ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓ ΝΗΡΧΑΛ175577 ΚΡ10 00:52.15.5

2008ΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΟΒΒ180240 ΚΡ10 00:52.45.6

2008ΚΟΥΒΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΟΒΒ179688 ΚΡ10 00:53.38.7

2008ΑΜΠΑΤΖΗ ΚΑΣΙΑΝΗ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ176737 ΚΡ10 00:54.08.8

2008ΤΡΟΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ169628 ΚΡ10 00:54.39.9

2008ΚΟΠΕΛΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174503 ΚΡ10 00:54.44.10

2008ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΓΚΡΕΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180905 ΚΡ10 00:56.92.11

2008ΔΗΜΟΥΛΑ ΑΛΙΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179203 ΚΡ10 00:57.07.12

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΦΟΙΒΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ178698 ΚΡ10 00:57.27.13

2008ΜΟΥΖΗ  ΛΥΔΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174500 ΚΡ10 00:58.34.14

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΝΟΑ176539 ΚΡ10 00:58.63.15

2008ΜΑΚΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179200 ΚΡ10 01:03.88.16
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΟΥΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ178966 ΚΡ9 00:50.96 1.1

2009ΔΑΜΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΒΟΥΛ180980 ΚΡ9 00:52.49.2

2009ΜΑΝΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΒΒ179685 ΚΡ9 00:53.15.3

2009ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179199 ΚΡ9 00:53.53.4

2009ΤΣΙΓΓΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ181890 ΚΡ9 00:54.65.5

2009ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179202 ΚΡ9 00:55.45.6

2009ΠΑΠΑΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ NΟΧΙΟΥ176756 ΚΡ9 00:58.97.7

2009ΜΥΛΩΝΑ ΥΑΚΙΝΘΗ ΝΟΒΟΥΛ180900 ΚΡ9 01:00.32.8

2009ΚΑΛΥΒΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ182773 ΚΡ9 01:00.60.9

2009ΣΑΜΟΛΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179198 ΚΡ9 01:00.70.10

2009ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179197 ΚΡ9 01:02.10.11

2009ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΟΥΛ182224 ΚΡ9 01:06.95.12

2009ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΒΒ179687 ΚΡ9 01:07.08.13
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΙΩΑΝΝΟΥ  ΣΩΤΗΡΗΣ Ν.Ο.ΜΓ ΑΓ12 00:42.25 1.1

2006ΜΟΣΧΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΟΒΟΥΛ167663 ΑΓ12 00:42.35.2

2006ΧΗΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΝΟΑ171814 ΑΓ12 00:44.34.3

2006ΤΣΑΚΑΛΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΓΕΩΡΓ ΠΕΡΑ170014 ΑΓ12 00:44.43.4

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΒΒ162806 ΑΓ12 00:44.47.5

2006ΠΡΙΦΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ174849 ΑΓ12 00:48.82.6

2006ΓΚΙΚΑΣ ΔΙΟΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167871 ΑΓ12 00:53.76.7

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΚΑΡΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ166469 ΑΓ12
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΜΑΡΚΕ NΟΧΙΟΥ167136 ΑΓ11 00:42.51 1.1

2007ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168861 ΑΓ11 00:43.08.2

2007ΒΟΣΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ177981 ΑΓ11 00:44.61.3

2007ΜΠΛΑΤΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΗΡΧΑΛ168468 ΑΓ11 00:45.48.4

2007ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΡΑ174701 ΑΓ11 00:45.96.5

2007ΓΑΛΑΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΒΟΥΛ167962 ΑΓ11 00:47.20.6

2007ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΝΟΑ166212 ΑΓ11 00:47.46.7

2007ΧΟΝΔΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΝΟΑ166204 ΑΓ11 00:48.95.8

2007ΔΡΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ167544 ΑΓ11 00:49.70.9

2007ΔΑΜΑΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΗΡΧΑΛ177446 ΑΓ11 00:50.47.10

2007ΕΦΡΑΙΜΟΓΛΟΥ ΜΗΝΑΣ ΝΗΡΧΑΛ166945 ΑΓ11 00:54.25.11

2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΜΑΤΕΙ ΓΝΟΑ166495 ΑΓ11 00:57.67.12

2007ΒΙΚΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ178068 ΑΓ11 00:57.91.13

2007ΚΑΛΛΙΑΚΜΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175525 ΑΓ11 01:00.82.14

2007ΞΑΦΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙ ΓΣΠΕΡΙΣΤ171744 ΑΓ11 01:01.98.15
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΠΛΙΘΙΚΙΩΤΗΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΒΑΣΙΛ ΝΟΒΟΥΛ169181 ΑΓ10 00:43.93 1.1

2008ΚΑΡΑΟΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Ν.Ο.ΜΓ ΑΓ10 00:45.50.2

2008ΛΑΖΑΡ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΒΒ169818 ΑΓ10 00:46.26.3

2008ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ169816 ΑΓ10 00:46.59.4

2008ΣΤΕΦΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ181349 ΑΓ10 00:46.69.5

2008ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΕΡΝΕΣΤΟ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180904 ΑΓ10 00:52.47.6

2008ΟΣΜΑΝΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176786 ΑΓ10 00:52.57.7

2008ΤΣΙΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176697 ΑΓ10 00:53.79.8

2008ΚΑΛΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175661 ΑΓ10 00:54.25.9

2008ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172685 ΑΓ10 00:56.22.10

2008ΤΣΙΒΙΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΝΟΑ171384 ΑΓ10 00:58.92.11

2008ΠΕΟΛΙΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΝΗΡΧΑΛ180594 ΑΓ10 01:01.17.12

2008ΓΕΛΑΔΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΧΑΛ177797 ΑΓ10 01:05.28.13

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ168998 ΑΓ10
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΠΕΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΡΜΗΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ179030 ΑΓ9 00:49.38 1.1

2009ΚΟΥΣΤΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176287 ΑΓ9 00:50.93.2

2009ΠΑΡΑΜΕΡΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΒΟΥΛ179957 ΑΓ9 00:51.35.3

2009ΚΙΟΣΣΕΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ181895 ΑΓ9 00:53.35.4

2009ΓΚΙΚΑΣ ΜΠΕΛΤΕΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Δ ΝΗΡΧΑΛ175667 ΑΓ9 00:53.49.5

2009ΡΟΥΣΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΧΑΛ180685 ΑΓ9 00:53.79.6

2009ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΧΑΛ177189 ΑΓ9 00:54.12.7

2009ΤΣΟΥΝΙ ΑΛΣΕΝΤΟ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ179875 ΑΓ9 00:54.57.8

2009ΠΙΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ181919 ΑΓ9 00:54.85.9

2009ΒΥΣΟΥΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ181354 ΑΓ9 00:54.86.10

2009ΧΡΥΣΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ181356 ΑΓ9 00:55.28.11

2009ΚΑΡΑΚΟΥΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180616 ΑΓ9 00:55.38.12

2009ΛΕΠΕΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΝΟΑ180003 ΑΓ9 00:55.82.13

2009ΚΑΜΠΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179196 ΑΓ9 00:56.22.14

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

2009ΜΕΤΑΞΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΧΑΛ180359 ΑΓ9

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2009ΓΛΥΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ180358 ΑΓ9

2009ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ183048 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 36
Σαβ  05.05.2018  11:19



"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΡΓΥΡΟΥ ΜΑΙΡΗ Ν.Ο.ΜΓ ΚΡ12 01:18.83 1.1

2006ΠΡΕΒΕΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163798 ΚΡ12 01:19.66.2

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΧΑΛ162525 ΚΡ12 01:20.51.3

2006ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΝΟΑ166729 ΚΡ12 01:21.13.4

2006ΣΠΥΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164436 ΚΡ12 01:22.30.5

2006ΦΥΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164685 ΚΡ12 01:24.45.6

2006ΒΑΣΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΚΟΒΒ169815 ΚΡ12 01:26.41.7

2006ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕ ΝΗΡΧΑΛ171415 ΚΡ12 01:26.60.8

2006ΟΝΤΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ164438 ΚΡ12 01:26.84.9

2006ΜΗΝΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174504 ΚΡ12 01:33.92.10

2006ΚΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166152 ΚΡ12 01:34.79.11

2006ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164114 ΚΡ12 01:35.93.12

2006ΚΑΡΑΜΗΤΗ ΚΑΤΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΡΑ175442 ΚΡ12 01:36.42.13

2006ΧΡΥΣΑΓΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170021 ΚΡ12 01:37.03.14

2006ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕΡΑ162686 ΚΡ12 01:38.45.15

2006ΜΕΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΑ162687 ΚΡ12 01:39.62.16

2006ΖΑΡΑΒΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΓΝΟΑ175217 ΚΡ12 01:40.39.17

2006ΜΩΡΑΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ175628 ΚΡ12 01:41.00.18

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕΡΑ174703 ΚΡ12 01:41.86.19

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2006ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163352 ΚΡ12

2006ΜΕΡΤΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ178466 ΚΡ12
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΟΥΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΚΛΑ ΓΝΟΑ166209 ΚΡ11 01:20.02 1.1

2007ΚΟΝΤΟ ΜΑΡΙΑΝΝΑ Ν.Ο.ΜΓ ΚΡ11 01:23.25.2

2007ΣΠΥΡΟΥ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ167757 ΚΡ11 01:24.79.3

2007ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168618 ΚΡ11 01:27.88.4

2007ΔΑΛΑΜΠΙΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168431 ΚΡ11 01:28.56.5

2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ165321 ΚΡ11 01:32.81.6

2007ΛΑΓΓΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΟΦΠΦ168325 ΚΡ11 01:34.04.7

2007ΔΙΓΕΝΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172687 ΚΡ11 01:43.13.8

2007ΖΩΡΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ182588 ΚΡ11 01:44.39.9

2007ΞΑΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168964 ΚΡ11 01:45.26.10

2007ΤΣΑΓΛΑ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168492 ΚΡ11 01:45.26

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ170815 ΚΡ11 01:45.47.12

2007ΚΑΛΥΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ182298 ΚΡ11 01:47.79.13

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2007ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175523 ΚΡ11
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ ΠΑΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175260 ΚΡ10 01:28.27 1.1

2008ΚΑΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ NΟΧΙΟΥ170959 ΚΡ10 01:34.81.2

2008ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168430 ΚΡ10 01:36.50.3

2008ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟΒΟΥΛ179460 ΚΡ10 01:38.80.4

2008ΚΥΡΙΑΖΗ ΣΙΜΟΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174496 ΚΡ10 01:44.33.5

2008ΚΑΛΛΙΑΚΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ177979 ΚΡ10 01:47.87.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΡΑΠΑΤΕΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Ν.Ο.ΜΓ ΑΓ12 01:15.70 1.1

2006ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163799 ΑΓ12 01:20.35.2

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ164427 ΑΓ12 01:21.92.3

2006ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163318 ΑΓ12 01:22.70.4

2006ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175526 ΑΓ12 01:23.67.5

2006ΛΟΤΤΙΔΗΣ ΕΦΡΑΙΜ Ν.Ο.ΜΓ ΑΓ12 01:24.25.6

2006ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ162810 ΑΓ12 01:24.58.7

2006ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ162404 ΑΓ12 01:24.91.8

2006ΑΡΤΣΙΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ165777 ΑΓ12 01:27.61.9

2006ΠΟΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164234 ΑΓ12 01:27.96.10

2006ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ167947 ΑΓ12 01:28.79.11

2006ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174502 ΑΓ12 01:32.56.12

2006ΚΑΒΑΛΑΡΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΕΟΦΠΦ168327 ΑΓ12 01:33.24.13

2006ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕΡΑ168807 ΑΓ12 01:33.27.14

2006ΔΑΡΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ178224 ΑΓ12 01:34.19.15

2006ΤΖΩΡΤΖΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟ ΝΗΡΧΑΛ166068 ΑΓ12 01:42.11.16

2006ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Β ΑΚΟΒΒ180239 ΑΓ12 01:44.45.17

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 20 από 36
Σαβ  05.05.2018  11:19



"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172849 ΑΓ11 01:23.50 1.1

2007ΤΖΗΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ167769 ΑΓ11 01:24.08.2

2007ΤΟΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΡΑ167904 ΑΓ11 01:26.35.3

2007ΜΠΑΓΛΑΝΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΝΟΑ166461 ΑΓ11 01:26.91.4

2007ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΟ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174518 ΑΓ11 01:27.53.5

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166170 ΑΓ11 01:30.68.6

2007ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΟΠΦ167759 ΑΓ11 01:31.02.7

2007ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172105 ΑΓ11 01:32.10.8

2007ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166631 ΑΓ11 01:32.40.9

2007ΠΕΤΡΙΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ167746 ΑΓ11 01:33.27.10

2007ΒΟΣΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ177981 ΑΓ11 01:33.44.11

2007ΠΑΡΑΓΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168616 ΑΓ11 01:34.70.12

2007ΦΑΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ177536 ΑΓ11 01:37.14.13

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ167762 ΑΓ11 01:38.44.14

2007ΔΡΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ167544 ΑΓ11 01:46.35.15

2007ΚΑΛΛΙΑΚΜΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175525 ΑΓ11 01:46.42.16

2007ΞΑΦΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙ ΓΣΠΕΡΙΣΤ171744 ΑΓ11 01:47.13.17

2007ΝΤΟΝΙΚΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ167542 ΑΓ11 01:49.11.18

2007ΔΑΜΑΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΗΡΧΑΛ177446 ΑΓ11 01:58.15.19

2007ΗΛΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ183045 ΑΓ11 02:02.49.20
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Ν.Ο.ΜΓ ΑΓ10 01:19.82 1.1

2008ΜΙΧΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΝΟΑ171815 ΑΓ10 01:21.80.2

2008ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΝΟΑ171387 ΑΓ10 01:24.67.3

2008ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176699 ΑΓ10 01:26.25.4

2008ΝΤΡΕΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ170814 ΑΓ10 01:31.67.5

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΑΡ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ172220 ΑΓ10 01:33.00.6

2008ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΠΡΟΔΟΡΜΟΣ ΟΡΦΕΥ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176695 ΑΓ10 01:37.70.7

2008ΜΑΡΚΟΥΙΖΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΚΟΒΒ169817 ΑΓ10 01:38.33.8

2008ΝΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174505 ΑΓ10 01:38.59.9

2008ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ181355 ΑΓ10 01:38.74.10

2008ΚΟΥΜΠΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ173635 ΑΓ10 01:40.59.11

2008ΜΕΛΙΧΟΥΡΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ176715 ΑΓ10 01:41.77.12

2008ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180311 ΑΓ10 01:43.03.13
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΝΙΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163802 ΚΡ12 01:21.45 1.1

2006ΜΟΥΖΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172153 ΚΡ12 01:22.05.2

2006ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΝΟΑ162401 ΚΡ12 01:23.33.3

2006ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ168141 ΚΡ12 01:24.26.4

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΚΟΒΒ162803 ΚΡ12 01:24.83.5

2006ΑΛΙΟΥ ΑΛΕΑΝΤΡΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176285 ΚΡ12 01:27.48.6

2006ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164426 ΚΡ12 01:27.94.7

2006ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163800 ΚΡ12 01:29.66.8

2006ΜΙΣΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΧΑΛ168129 ΚΡ12 01:30.77.9

2006ΠΡΟΥΣΑΛΗ ΖΩΗ ΑΟΠΦ176349 ΚΡ12 01:41.33.10
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΑΜΠΑΝΑΤΣΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ168292 ΚΡ11 01:21.55 1.1

2007ΛΑΖΑΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Ν.Ο.ΜΓ ΚΡ11 01:23.79.2

2007ΖΑΒΡΟΥ  ΕΛΕΝΗ Ν.Ο.ΜΓ ΚΡ11 01:26.13.3

2007ΑΡΧΟΝΤΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΚΥΟΝΗΣ174850 ΚΡ11 01:33.20.4

2007ΚΑΡΑΜΠΑ ΜΕΛΙΝΑ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ170817 ΚΡ11 01:33.28.5

2007ΠΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΟΠΦ167767 ΚΡ11 01:39.39.6

2007ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΟΠΦ167770 ΚΡ11 01:45.15.7
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕΡΑ158554 ΑΓ12 01:23.27 1.1

2006ΝΑΚΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ164450 ΑΓ12 01:23.91.2

2006ΧΑΡΙΛΑΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ Ν.Ο.ΜΓ ΑΓ12 01:27.72.3

2006ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168882 ΑΓ12 01:29.16.4

2006ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164611 ΑΓ12 01:30.99.5

2006ΤΣΑΚΑΛΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΓΕΩΡΓ ΠΕΡΑ170014 ΑΓ12 01:32.16.6

2006ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡ ΑΟΠΦ164419 ΑΓ12 01:41.26.7

2006ΜΠΡΟΥΧΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ180177 ΑΓ12 01:43.19.8

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΠΙΕΡΡΑΚΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ165188 ΑΓ12
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΜΙΡΝΟΒ  ΑΛΕΞΑΝΔΡ Ν.Ο.ΜΓ ΑΓ11 01:20.72 1.1

2007ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170866 ΑΓ11 01:22.06.2

2007ΜΠΛΑΤΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΗΡΧΑΛ168468 ΑΓ11 01:25.75.3

2007ΜΠΟΧΛΟΓΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ168010 ΑΓ11 01:33.09.4

2007ΦΩΤΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-ΡΟΜΠΕΡΤΟ ΠΕΡΑ165744 ΑΓ11 01:34.37.5

2007ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΡΑ174701 ΑΓ11 01:48.44.6

2007ΑΝΔΡΙΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ180176 ΑΓ11 01:57.24.7
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΧΑΛ175578 ΚΡ12 02:45.52 1.1

2006ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ165779 ΚΡ12 02:46.64.2

2006ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ164814 ΚΡ12 02:47.88.3

2006ΑΛΕΦΡΑΓΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΝΟΑ166211 ΚΡ12 02:49.42.4

2006ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163800 ΚΡ12 02:55.06.5

2006ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΡΕΝΑ ΑΟΠΦ164423 ΚΡ12 02:55.84.6

2006ΠΛΕΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163949 ΚΡ12 03:02.49.7

2006ΖΑΡΑΒΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΓΝΟΑ175217 ΚΡ12 03:08.11.8

2006ΓΚΟΒΕΣΗ ΝΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173553 ΚΡ12 03:10.50.9

2006ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΕΣΠΟΙ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164233 ΚΡ12 03:11.90.10

2006ΠΟΤΣΙ ΚΡΙΣΤΙΑΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180313 ΚΡ12 03:14.97.11

2006ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174513 ΚΡ12 03:17.19.12
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΡΗΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167280 ΚΡ11 02:37.03 1.1

2007ΜΕΤΟΥΣΙ ΕΒΙΟΛΑ ΑΟΠΦ167745 ΚΡ11 02:48.29.2

2007ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168618 ΚΡ11 02:48.81.3

2007ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ173387 ΚΡ11 02:54.01.4

2007ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172850 ΚΡ11 02:57.10.5

2007ΛΙΜΠΕΡΑΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕΡΑ175130 ΚΡ11 02:58.90.6

2007ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΟΠΦ167755 ΚΡ11 03:02.52.7

2007ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176282 ΚΡ11 03:05.94.8

2007ΟΡΦΑΝΙΔΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ167765 ΚΡ11 03:14.10.9
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΡΑΝΙΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ171738 ΚΡ10 02:46.40 1.1

2008ΔΕΒΕΡΙΚΟΥ ΘΕΑΝΩ ΓΝΟΑ171382 ΚΡ10 02:48.08.2

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175174 ΚΡ10 02:48.14.3

2008ΚΟΡΙΤΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176689 ΚΡ10 02:52.12.4

2008ΦΩΤΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176690 ΚΡ10 02:54.71.5

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΟΒΒ169814 ΚΡ10 03:01.84.6

2008ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176700 ΚΡ10 03:04.36.7

2008ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΡΑ174700 ΚΡ10 03:16.52.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 29 από 36
Σαβ  05.05.2018  11:19



"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩ ΝΗΡΧΑΛ166594 ΑΓ12 02:36.36 1.1

2006ΑΡΤΣΙΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ165777 ΑΓ12 02:39.97.2

2006ΦΛΟΥΤΣΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173898 ΑΓ12 02:40.02.3

2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168039 ΑΓ12 02:40.30.4

2006ΒΑΚΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NΟΧΙΟΥ162991 ΑΓ12 02:44.21.5

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΒΒ162806 ΑΓ12 02:44.64.6

2006ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174502 ΑΓ12 02:51.50.7

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167870 ΑΓ12 02:53.83.8

2006ΨΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173076 ΑΓ12 02:55.81.9

2006ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172846 ΑΓ12 02:56.49.10

2006ΜΑΚΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172848 ΑΓ12 03:01.40.11
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΑΓΛΑΝΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΝΟΑ166461 ΑΓ11 02:31.22 1.1

2007ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170866 ΑΓ11 02:33.07.2

2007ΤΣΙΑΠΑΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172429 ΑΓ11 02:33.43.3

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168793 ΑΓ11 02:39.31.4

2007ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170007 ΑΓ11 02:40.44.5

2007ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172105 ΑΓ11 02:56.27.6

2007ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ167768 ΑΓ11 02:56.64.7

2007ΝΑΣΙΜΠΩΒ ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167244 ΑΓ11 03:11.26.8

2007ΕΦΡΑΙΜΟΓΛΟΥ ΜΗΝΑΣ ΝΗΡΧΑΛ166945 ΑΓ11 03:13.57.9

2007ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168429 ΑΓ11 03:14.28.10
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΧΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ175907 ΑΓ10 02:29.76 1.1

2008ΓΕΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΧΑΛ173634 ΑΓ10 02:38.44.2

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174497 ΑΓ10 02:49.73.3

2008ΚΟΤΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177012 ΑΓ10 02:58.81.4

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΒΒ176740 ΑΓ10 03:01.38.5

2008ΡΟΥΜΟΓΛΟΥ ΑΙΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ177113 ΑΓ10 03:02.68.6

2008ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174512 ΑΓ10 03:26.06.7
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΙΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164558 ΚΡ12 03:08.00 1.1

2006ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ164420 ΚΡ12 03:14.86.2

2006ΚΑΙΜΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170022 ΚΡ12 03:20.03.3

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172847 ΚΡ12 03:23.03.4

2006ΜΑΤΣΗ ΜΥΡΤΩ ΓΝΟΑ162708 ΚΡ12 03:27.84.5

2006ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ166488 ΚΡ12 03:32.55.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΚΚΟΤΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172274 ΚΡ11 03:12.50 1.1

2007ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΒΒ167197 ΚΡ11 03:22.22.2

2007ΒΑΧΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ174214 ΚΡ11 03:24.75.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΞΥΜΗΤΗΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΒΒ163827 ΑΓ12 03:10.86 1.1

2006ΚΑΡΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ166469 ΑΓ12 03:16.89.2

2006ΜΟΣΧΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΟΒΟΥΛ167663 ΑΓ12 03:26.37.3

2006ΓΑΛΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ164428 ΑΓ12 03:36.43.4

2006ΓΚΙΚΑΣ ΔΙΟΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167871 ΑΓ12 03:57.91.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΜΑΡΚΕ NΟΧΙΟΥ167136 ΑΓ11 03:18.67 1.1

2007ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168861 ΑΓ11 03:19.32.2

2007ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΟΠΦ167759 ΑΓ11 03:24.98.3

2007ΠΕΤΡΙΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ167746 ΑΓ11 03:26.85.4

2007ΜΠΟΧΛΟΓΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ168010 ΑΓ11 03:31.07.5

2007ΓΑΛΑΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΒΟΥΛ167962 ΑΓ11 03:37.82.6

2007ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ175557 ΑΓ11 03:37.91.7

2007ΧΟΝΔΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΝΟΑ166204 ΑΓ11 03:40.55.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ

05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΑΛΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ164428 ΑΓ12 00:36.33 1.1

2006ΧΑΡΙΛΑΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ Ν.Ο.ΜΓ ΑΓ12 00:36.59.2

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ164427 ΑΓ12 00:37.09.3

2006ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175526 ΑΓ12 00:37.63.4

2006ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168882 ΑΓ12 00:37.65.5

2006ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164611 ΑΓ12 00:37.77.6

2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩ ΝΗΡΧΑΛ166594 ΑΓ12 00:38.95.7

2006ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΑΣ ΕΟΦΠΦ163535 ΑΓ12 00:39.10.8

2006ΒΑΚΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NΟΧΙΟΥ162991 ΑΓ12 00:39.21.9

2006ΔΑΡΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ178224 ΑΓ12 00:40.39.10

2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168039 ΑΓ12 00:41.00.11

2006ΜΠΡΟΥΧΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ180177 ΑΓ12 00:41.12.12

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167870 ΑΓ12 00:43.69.13

2006ΤΖΩΡΤΖΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟ ΝΗΡΧΑΛ166068 ΑΓ12 00:46.47.14

2006ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΧΑΛ167340 ΑΓ12 00:47.17.15

2006ΠΙΕΡΡΑΚΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ165188 ΑΓ12 00:51.19.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172849 ΑΓ11 00:37.15 1.1

2007ΜΠΟΧΛΟΓΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ168010 ΑΓ11 00:40.36.2

2007ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΝΟΑ166212 ΑΓ11 00:41.78.3

2007ΔΑΠΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΧΑΛ176243 ΑΓ11 00:42.31.4

2007ΝΑΣΙΜΠΩΒ ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167244 ΑΓ11 00:43.99.5

2007ΣΚΕΥΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ175867 ΑΓ11 00:46.88.6

2007ΞΑΦΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙ ΓΣΠΕΡΙΣΤ171744 ΑΓ11 00:53.16.7

2007ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΝΗΡΧΑΛ168500 ΑΓ11 01:01.76.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΡΝΗΛΙ Ν.Ο.ΜΓ ΑΓ10 00:35.52 1.1

2008ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΝΟΑ173538 ΑΓ10 00:37.41.2

2008ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176699 ΑΓ10 00:39.40.3

2008ΓΕΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΧΑΛ173634 ΑΓ10 00:40.06.4

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΑΡ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ172220 ΑΓ10 00:42.70.5

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΒΒ176740 ΑΓ10 00:43.35.6

2008ΔΗΜΗΤΡΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ181097 ΑΓ10 00:44.75.7

2008ΚΟΤΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177012 ΑΓ10 00:46.26.8

2008ΡΟΥΜΟΓΛΟΥ ΑΙΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ177113 ΑΓ10 00:46.34.9

2008ΒΕΛΛΙΔΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ179459 ΑΓ10 00:51.70.10

2008ΚΟΥΜΠΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ173635 ΑΓ10 00:57.71.11

2008ΠΕΟΛΙΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΝΗΡΧΑΛ180594 ΑΓ10 01:06.99.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΟΥΝΙ ΑΛΒΙΕΡΟ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ179876 ΑΓ9 00:42.56 1.1

2009ΓΛΥΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ180358 ΑΓ9 00:45.44.2

2009ΝΕΔΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179201 ΑΓ9 00:54.29.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΝΟΑ162401 ΚΡ12 00:35.61 1.1

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΚΟΒΒ162803 ΚΡ12 00:36.09.2

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΧΑΛ162525 ΚΡ12 00:36.91.3

2006ΜΙΣΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΧΑΛ168129 ΚΡ12 00:37.22.4

2006ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ168141 ΚΡ12 00:37.66.5

2006ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164426 ΚΡ12 00:37.71.6

2006ΑΛΙΟΥ ΑΛΕΑΝΤΡΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176285 ΚΡ12 00:39.38.7

2006ΒΡΟΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170006 ΚΡ12 00:39.40.8

2006ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΝΟΘΥΜ163555 ΚΡ12 00:40.27.9

2006ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163800 ΚΡ12 00:40.56.10

2006ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164114 ΚΡ12 00:41.81.11

2006ΡΟΥΣΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΠΦ168648 ΚΡ12 00:42.89.12

2006ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ164814 ΚΡ12 00:44.20.13

2006ΠΟΤΣΙ ΚΡΙΣΤΙΑΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180313 ΚΡ12 00:47.57.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΛΑΖΑΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Ν.Ο.ΜΓ ΚΡ11 00:35.19 1.1

2007ΜΠΑΜΠΑΝΑΤΣΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ168292 ΚΡ11 00:35.52.2

2007ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ172951 ΚΡ11 00:36.57.3

2007ΧΡΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΓΩ168053 ΚΡ11 00:37.08.4

2007ΡΗΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167280 ΚΡ11 00:37.21.5

2007ΜΠΟΥΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΚΛΑ ΓΝΟΑ166209 ΚΡ11 00:37.38.6

2007ΖΑΒΡΟΥ  ΕΛΕΝΗ Ν.Ο.ΜΓ ΚΡ11 00:37.87.7

2007ΝΤΕΛΕΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ167764 ΚΡ11 00:38.75.8

2007ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΟΠΦ167755 ΚΡ11 00:40.26.9

2007ΚΑΡΑΜΠΑ ΜΕΛΙΝΑ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ170817 ΚΡ11 00:40.42.10

2007ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ173387 ΚΡ11 00:42.19.11

2007ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176282 ΚΡ11 00:42.46.12

2007ΤΖΑΤΖΑΝΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ172919 ΚΡ11 00:44.85.13

2007ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ167766 ΚΡ11 00:45.00.14

2007ΖΕΡΒΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ174974 ΚΡ11 00:46.98.15

2007ΤΣΑΓΛΑ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168492 ΚΡ11 00:47.17.16

2007ΖΩΡΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ182588 ΚΡ11 00:47.91.17

2007ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΚΥΟΝΗΣ181096 ΚΡ11 00:50.34.18

2007ΞΑΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168964 ΚΡ11 00:59.99.19
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΔΕΒΕΡΙΚΟΥ ΘΕΑΝΩ ΓΝΟΑ171382 ΚΡ10 00:38.52 1.1

2008ΔΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ170282 ΚΡ10 00:40.45.2

2008ΠΑΠΑ ΣΙΝΤΡΙΤΑ ΝΟΒΟΥΛ178507 ΚΡ10 00:48.08.3

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΑΚΟΒΒ169819 ΚΡ10
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ178383 ΚΡ9 00:38.50 1.1

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180308 ΚΡ9 00:48.88.2

2009ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179197 ΚΡ9 00:49.96.3

2009ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΧΑΛ173636 ΚΡ9 00:50.21.4

2009ΚΑΡΑΚΟΖΗ ΜΑΡΙΑ - ΣΕΒΑΣΤΗ NΟΧΙΟΥ181005 ΚΡ9 00:51.86.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΡΑΠΑΤΕΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Ν.Ο.ΜΓ ΑΓ12 00:34.43 1.1

2006ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΩ163121 ΑΓ12 00:36.79.2

2006ΝΑΚΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ164450 ΑΓ12 00:37.37.3

2006ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163799 ΑΓ12 00:37.48.4

2006ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163318 ΑΓ12 00:37.93.5

2006ΛΟΤΤΙΔΗΣ ΕΦΡΑΙΜ Ν.Ο.ΜΓ ΑΓ12 00:39.35.6

2006ΧΑΡΙΛΑΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ Ν.Ο.ΜΓ ΑΓ12 00:40.94.7

2006ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ162404 ΑΓ12 00:41.03.8

2006ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΣΗΦ ΑΡΓΩ167975 ΑΓ12 00:41.31.9

2006ΠΟΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164234 ΑΓ12 00:41.69.10

2006ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ179771 ΑΓ12 00:42.23.11

2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ164429 ΑΓ12 00:42.25.12

2006ΚΑΒΑΛΑΡΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΕΟΦΠΦ168327 ΑΓ12 00:43.07.13
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΖΗΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ167769 ΑΓ11 00:38.56 1.1

2007ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΟ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174518 ΑΓ11 00:40.03.2

2007ΤΟΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΡΑ167904 ΑΓ11 00:40.50.3

2007ΦΩΤΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-ΡΟΜΠΕΡΤΟ ΠΕΡΑ165744 ΑΓ11 00:41.55.4

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166170 ΑΓ11 00:41.77.5

2007ΔΗΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΝΟΑ177517 ΑΓ11 00:44.14.6

2007ΦΑΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ177536 ΑΓ11 00:45.18.7

2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΜΑΤΕΙ ΓΝΟΑ166495 ΑΓ11 00:45.64.8

2007ΔΡΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ167544 ΑΓ11 00:47.15.9

2007ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ182212 ΑΓ11 00:47.66.10

2007ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ173818 ΑΓ11 00:48.29.11

2007ΒΙΚΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ178068 ΑΓ11 00:50.57.12

2007ΑΛΠ ΦΡΕΝΤΕΡΙΚ-ΝΙΚΟΛΑΣ-ΧΑ ΝΟΒΟΥΛ178544 ΑΓ11 01:12.71.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΙΧΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΝΟΑ171815 ΑΓ10 00:36.92 1.1

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Ν.Ο.ΜΓ ΑΓ10 00:37.28.2

2008ΝΤΡΕΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ170814 ΑΓ10 00:41.59.3

2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ Ν.Ο.ΜΓ ΑΓ10 00:42.41.4

2008ΜΑΡΚΟΥΙΖΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΚΟΒΒ169817 ΑΓ10 00:43.90.5

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174499 ΑΓ10 00:44.76.6

2008ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ181889 ΑΓ10 00:45.69.7

2008ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑ NΟΧΙΟΥ176394 ΑΓ10 00:45.82.8

2008ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180311 ΑΓ10 00:46.18.9

2008ΚΑΛΕΜΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ176288 ΑΓ10 00:47.05.10

2008ΚΑΡΔΑΡΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176691 ΑΓ10 00:47.68.11

2008ΜΕΛΙΧΟΥΡΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ176715 ΑΓ10 00:47.93.12

2008ΤΗΝΙΑΚΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΓΝΟΑ180002 ΑΓ10 00:49.55.13

2008ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΕΡΝΕΣΤΟ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180904 ΑΓ10 00:50.18.14

2008ΣΑΠΟΥΝΤΖΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ166926 ΑΓ10 00:52.37.15

2008ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ180902 ΑΓ10 00:52.41.16

2008ΣΑΠΟΥΝΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ166925 ΑΓ10 00:53.35.17

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2008ΛΕΚΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ182675 ΑΓ10
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΟΥΣΤΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176287 ΑΓ9 00:45.20 1.1

2009ΓΚΙΚΑΣ ΜΠΕΛΤΕΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Δ ΝΗΡΧΑΛ175667 ΑΓ9 00:45.83.2

2009ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΧΑΛ177189 ΑΓ9 00:45.91.3

2009ΚΑΜΠΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179196 ΑΓ9 00:46.19.4

2009ΣΕΡΕΒΕΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180309 ΑΓ9 00:48.05.5

2009ΠΑΡΑΜΕΡΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΒΟΥΛ179957 ΑΓ9 00:49.73.6

2009ΤΣΟΥΝΙ ΑΛΣΕΝΤΟ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ179875 ΑΓ9 00:52.23.7

2009ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ183048 ΑΓ9 00:53.55.8

2009ΣΚΙΚΟΣ ΑΝΑΣΤΣΙΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ183049 ΑΓ9 00:54.34.9

2009ΚΙΟΣΣΕΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ181895 ΑΓ9 00:55.25.10

2009ΔΕΛΗΠΕΤΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΙΧΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ182599 ΑΓ9 00:57.85.11

2009ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ182477 ΑΓ9 01:01.13.12

2009ΑΝΤΙΟΧΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ182474 ΑΓ9 01:01.85.13
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΡΓΥΡΟΥ ΜΑΙΡΗ Ν.Ο.ΜΓ ΚΡ12 00:36.37 1.1

2006ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΝΟΑ166729 ΚΡ12 00:36.77.2

2006ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ165779 ΚΡ12 00:38.03.3

2006ΣΑΛΟΝΙΤΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166151 ΚΡ12 00:40.40.4

2006ΦΥΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164685 ΚΡ12 00:40.90.5

2006ΤΣΟΠΗ ΣΥΜΕΛΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ174872 ΚΡ12 00:41.19.6

2006ΒΑΣΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΚΟΒΒ169815 ΚΡ12 00:41.42.7

2006ΟΝΤΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ164438 ΚΡ12 00:41.71.8

2006ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΡΕΝΑ ΑΟΠΦ164423 ΚΡ12 00:42.49.9

2006ΓΟΥΖΟΥΑΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΕΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172845 ΚΡ12 00:43.25.10

2006ΚΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166152 ΚΡ12 00:43.63.11

2006ΚΑΡΑΜΗΤΗ ΚΑΤΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΡΑ175442 ΚΡ12 00:44.98.12

2006ΧΡΥΣΑΓΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170021 ΚΡ12 00:45.10.13

2006ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΕΣΠΟΙ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164233 ΚΡ12 00:46.43.14

2006ΜΠΡΑΦΑ ΜΑΡΙΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ182641 ΚΡ12 00:48.88.15
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΝΤΟ ΜΑΡΙΑΝΝΑ Ν.Ο.ΜΓ ΚΡ11 00:37.95 1.1

2007ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ171787 ΚΡ11 00:39.35.2

2007ΔΑΛΑΜΠΙΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168431 ΚΡ11 00:41.22.3

2007ΚΟΥΝΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ170403 ΚΡ11 00:41.29.4

2007ΛΑΓΓΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΟΦΠΦ168325 ΚΡ11 00:42.05.5

2007ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179204 ΚΡ11 00:43.22.6

2007ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΟΛΗ ΑΚΟΒΒ167298 ΚΡ11 00:43.39.7

2007ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ NΟΧΙΟΥ172669 ΚΡ11 00:47.53.8

2007ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΝΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174517 ΚΡ11 00:47.76.9

2007ΚΑΛΥΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ182298 ΚΡ11 00:48.75.10

2007ΜΑΥΡΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ177576 ΚΡ11 00:50.41.11

2007ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΥ ΛΗΔΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ181352 ΚΡ11 00:51.14.12

2007ΔΟΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΗΡΧΑΛ183187 ΚΡ11 00:51.74.13

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ175876 ΚΡ11 00:54.55.14

2007ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179562 ΚΡ11 01:02.90.15
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175262 ΚΡ10 00:41.41 1.1

2008ΚΑΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ NΟΧΙΟΥ170959 ΚΡ10 00:42.24.2

2008ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168430 ΚΡ10 00:42.31.3

2008ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176694 ΚΡ10 00:43.67.4

2008ΦΩΤΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176690 ΚΡ10 00:43.76.5

2008ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟΒΟΥΛ179460 ΚΡ10 00:44.37.6

2008ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΓΚΡΕΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180905 ΚΡ10 00:44.43.7

2008ΑΜΠΑΤΖΗ ΚΑΣΙΑΝΗ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ176737 ΚΡ10 00:47.86.8

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΦΟΙΒΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ178698 ΚΡ10 00:50.23.9

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΝΟΑ176539 ΚΡ10 00:50.92.10

2008ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛ ΓΝΟΑ176540 ΚΡ10 00:51.30.11

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΚΟΒΒ169820 ΚΡ10 00:52.28.12

2008ΚΑΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ178384 ΚΡ10 00:52.51.13

2008ΚΑΛΛΙΑΚΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ177979 ΚΡ10 00:52.86.14

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΘΕ ΝΟΒΟΥΛ175633 ΚΡ10
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΙΓΓΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ181890 ΚΡ9 00:44.19 1.1

2009ΜΠΕΝΕΤΟΥ ΑΡΕΤΗ ΝΗΡΧΑΛ180596 ΚΡ9 00:44.77.2

2009ΤΣΟΥΚΛΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179571 ΚΡ9 00:47.25.3

2009ΔΑΜΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΒΟΥΛ180980 ΚΡ9 00:48.19.4

2009ΒΟΣΣΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180619 ΚΡ9 00:48.25.5

2009ΚΟΥΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ178966 ΚΡ9 00:49.77.6

2009ΚΑΛΥΒΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ182773 ΚΡ9 00:49.89.7

2009ΛΙΓΝΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176281 ΚΡ9 00:50.22.8

2009ΣΥΜΙΑΚΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ NΟΧΙΟΥ177667 ΚΡ9 00:50.48.9

2009ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179564 ΚΡ9 00:50.93.10

2009ΜΕΡΑΚΛΗ ΘΩΜΑΙΣ ΓΝΟΑ180007 ΚΡ9 00:51.47.11

2009ΣΑΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ182602 ΚΡ9 00:51.85.12

2009ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΟΒΗ ΝΟΘΥΜ176344 ΚΡ9 00:51.92.13

2009ΚΑΡΑΤΖΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179561 ΚΡ9 00:52.58.14

2009ΣΑΜΟΛΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179198 ΚΡ9 00:53.30.15

2009ΧΑΜΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΒΟΥΛ182676 ΚΡ9 00:54.33.16

2009ΒΛΑΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ183125 ΚΡ9 00:54.87.17

2009ΚΟΥΜΠΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ181893 ΚΡ9 00:55.83.18

2009ΤΑΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΝΟΑ180004 ΚΡ9 00:56.93.19

2009ΔΡΥΜΩΝΙΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΚΟΒΒ181751 ΚΡ9 00:58.15.20

2009ΜΥΛΩΝΑ ΥΑΚΙΝΘΗ ΝΟΒΟΥΛ180900 ΚΡ9 00:58.40.21

2009ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΟΥΛ182224 ΚΡ9 00:58.71.22

2009ΚΥΠΑΡΙΣΣΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179566 ΚΡ9 00:59.86.23

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2009ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179202 ΚΡ9
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΙΩΑΝΝΟΥ  ΣΩΤΗΡΗΣ Ν.Ο.ΜΓ ΑΓ12 01:08.35 1.1

2006ΒΛΑΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΩ163768 ΑΓ12 01:09.25.2

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕΡΑ158554 ΑΓ12 01:09.60.3

2006ΓΑΛΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ164428 ΑΓ12 01:13.93.4

2006ΦΛΟΥΤΣΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173898 ΑΓ12 01:14.43.5

2006ΒΑΚΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NΟΧΙΟΥ162991 ΑΓ12 01:16.43.6

2006ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174502 ΑΓ12 01:18.52.7

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167870 ΑΓ12 01:19.29.8

2006ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168882 ΑΓ12 01:19.42.9

2006ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172846 ΑΓ12 01:19.64.10

2006ΨΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173076 ΑΓ12 01:20.49.11

2006ΧΗΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΝΟΑ171814 ΑΓ12 01:20.49

2006ΧΟΝΔΡΟΚΟΥΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚΟΒΒ167941 ΑΓ12 01:22.28.13

2006ΔΑΡΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ178224 ΑΓ12 01:24.47.14

2006ΜΑΚΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172848 ΑΓ12 01:26.00.15

2006ΜΠΑΟΥΤΙΣΤΑ ΤΖΩΝ ΣΤΗΒ ΝΟΒΟΥΛ177712 ΑΓ12 01:32.57.16

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2006ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Β ΑΚΟΒΒ180239 ΑΓ12
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΜΙΡΝΟΒ  ΑΛΕΞΑΝΔΡ Ν.Ο.ΜΓ ΑΓ11 01:08.85 1.1

2007ΤΣΙΑΠΑΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172429 ΑΓ11 01:11.21.2

2007ΜΠΑΓΛΑΝΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΝΟΑ166461 ΑΓ11 01:12.08.3

2007ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170007 ΑΓ11 01:12.66.4

2007ΒΟΣΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ177981 ΑΓ11 01:13.89.5

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168793 ΑΓ11 01:15.97.6

2007ΤΟΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΡΑ167904 ΑΓ11 01:22.32.7

2007ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172105 ΑΓ11 01:22.59.8

2007ΠΑΡΑΓΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168616 ΑΓ11 01:23.62.9

2007ΔΗΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΝΟΑ177517 ΑΓ11 01:27.04.10

2007ΚΑΛΛΙΑΚΜΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175525 ΑΓ11 01:27.61.11

2007ΜΠΑΛΛΑΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168432 ΑΓ11 01:29.36.12

2007ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΝΗΡΧΑΛ168500 ΑΓ11 01:31.74.13

2007ΔΑΜΑΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΗΡΧΑΛ177446 ΑΓ11 01:36.26.14

2007ΣΚΕΥΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ175867 ΑΓ11 01:36.32.15

2007ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ182212 ΑΓ11 01:40.55.16

2007ΝΤΟΝΙΚΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ167542 ΑΓ11 01:41.98.17
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΡΑΟΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Ν.Ο.ΜΓ ΑΓ10 01:15.92 1.1

2008ΤΣΙΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176697 ΑΓ10 01:24.52.2

2008ΝΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174505 ΑΓ10 01:30.22.3

2008ΓΕΛΑΔΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΧΑΛ177797 ΑΓ10 01:36.37.4

2008ΤΣΙΒΙΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΝΟΑ171384 ΑΓ10 01:36.58.5

2008ΤΟΥΡΑΤΖΩΦ ΑΛΕΞΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟ ΓΝΟΑ175220 ΑΓ10 01:41.98.6

2008ΜΑΥΡΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NΟΧΙΟΥ176393 ΑΓ10 01:44.60.7
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΟΥΡΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ180001 ΑΓ9 01:18.45 1.1

2009ΜΠΕΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΡΜΗΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ179030 ΑΓ9 01:27.09.2

2009ΚΟΥΛΟΥΒΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ182223 ΑΓ9 01:31.54.3

2009ΚΑΡΑΚΟΥΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180616 ΑΓ9 01:32.90.4

2009ΑΝΤΑΡΤΗΣ ΕΡΡΙΚΟΣ ΚΑΡΟΛΟΣ ΝΟΒΟΥΛ180376 ΑΓ9 01:33.16.5

2009ΡΟΥΣΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΧΑΛ180685 ΑΓ9 01:37.41.6

2009ΧΡΥΣΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ181356 ΑΓ9 01:38.55.7

2009ΒΥΣΟΥΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ181354 ΑΓ9 01:39.69.8

2009ΛΕΠΕΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΝΟΑ180003 ΑΓ9 01:44.95.9

2009ΜΕΤΑΞΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΧΑΛ180359 ΑΓ9 01:49.87.10

2009ΠΙΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ181919 ΑΓ9 01:50.02.11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΚΟΒΒ179686 ΑΓ9
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΑΝΟΥΣΑΡΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Ν.Ο.ΜΓ ΚΡ12 01:12.35 1.1

2006ΜΟΥΖΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172153 ΚΡ12 01:13.49.2

2006ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΧΑΛ175578 ΚΡ12 01:14.70.3

2006ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΝΟΑ166729 ΚΡ12 01:15.96.4

2006ΑΛΕΦΡΑΓΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΝΟΑ166211 ΚΡ12 01:18.03.5

2006ΒΡΟΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170006 ΚΡ12 01:18.34.6

2006ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΡΕΝΑ ΑΟΠΦ164423 ΚΡ12 01:18.68.7

2006ΚΑΙΜΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170022 ΚΡ12 01:20.60.8

2006ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕΡΑ162686 ΚΡ12 01:20.80.9

2006ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΝΟΘΥΜ163555 ΚΡ12 01:21.98.10

2006ΧΡΥΣΑΓΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170021 ΚΡ12 01:22.73.11

2006ΚΑΡΑΜΗΤΗ ΚΑΤΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΡΑ175442 ΚΡ12 01:23.10.12

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕΡΑ174703 ΚΡ12 01:25.85.13

2006ΖΑΡΑΒΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΓΝΟΑ175217 ΚΡ12 01:27.53.14

2006ΒΑΣΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΚΟΒΒ169815 ΚΡ12 01:27.58.15

2006ΜΠΟΥΓΔΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ NΟΧΙΟΥ181004 ΚΡ12 01:31.04.16

2006ΠΟΤΣΙ ΚΡΙΣΤΙΑΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180313 ΚΡ12 01:31.24.17

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΓΩΝΑ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ168999 ΚΡ12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163352 ΚΡ12

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2006ΜΠΡΑΦΑ ΜΑΡΙΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ182641 ΚΡ12
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΠΥΡΟΥ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ167757 ΚΡ11 01:12.29 1.1

2007ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167334 ΚΡ11 01:13.34.2

2007ΚΑΤΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ169099 ΚΡ11 01:16.86.3

2007ΖΑΒΡΟΥ  ΕΛΕΝΗ Ν.Ο.ΜΓ ΚΡ11 01:17.18.4

2007ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179204 ΚΡ11 01:17.92.5

2007ΜΕΤΟΥΣΙ ΕΒΙΟΛΑ ΑΟΠΦ167745 ΚΡ11 01:18.08.6

2007ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168618 ΚΡ11 01:19.18.7

2007ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ181353 ΚΡ11 01:19.46.8

2007ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΟΠΦ167770 ΚΡ11 01:19.81.9

2007ΚΟΥΝΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ170403 ΚΡ11 01:20.47.10

2007ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ173387 ΚΡ11 01:21.45.11

2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ165321 ΚΡ11 01:22.02.12

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ170815 ΚΡ11 01:30.43.13

2007ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΟΛΗ ΑΚΟΒΒ167298 ΚΡ11 01:32.42.14

2007ΔΙΓΕΝΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172687 ΚΡ11 01:32.65.15

2007ΑΛΠ ΑΘΗΝΑΙΣ-ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΒΕΙ ΝΟΒΟΥΛ178543 ΚΡ11 01:36.64.16

2007ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ NΟΧΙΟΥ172669 ΚΡ11 01:36.70.17

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 22 από 44
Σαβ  05.05.2018  21:24



"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΡΑΝΙΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ171738 ΚΡ10 01:19.31 1.1

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175173 ΚΡ10 01:19.51.2

2008ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝ ΠΕΡΑ175131 ΚΡ10 01:21.62.3

2008ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓ ΝΗΡΧΑΛ175577 ΚΡ10 01:24.31.4

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΟΒΒ169814 ΚΡ10 01:24.66.5

2008ΛΑΖΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ174973 ΚΡ10 01:29.15.6

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ177538 ΚΡ10 01:34.63.7

2008ΓΡΗΓΟΡΕΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180618 ΚΡ10 01:46.56.8

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ177539 ΚΡ10 01:46.65.9

2008ΜΑΝΙΔΗ ΟΛΓΑ NΟΧΙΟΥ181367 ΚΡ10 01:49.33.10

2008ΜΑΚΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179200 ΚΡ10 02:03.18.11
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΒΒ179689 ΚΡ9 01:23.85 1.1

2009ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179199 ΚΡ9 01:28.80.2

2009ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179678 ΚΡ9 01:29.03.3

2009ΠΑΠΑΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ NΟΧΙΟΥ176756 ΚΡ9 01:44.01.4
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΡΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ166469 ΑΓ12 01:30.67 1.1

2006ΞΥΜΗΤΗΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΒΒ163827 ΑΓ12 01:30.70.2

2006ΜΟΣΧΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΟΒΟΥΛ167663 ΑΓ12 01:34.37.3

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΒΒ162806 ΑΓ12 01:35.03.4

2006ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΑΣ ΕΟΦΠΦ163535 ΑΓ12 01:35.65.5

2006ΧΗΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΝΟΑ171814 ΑΓ12 01:41.53.6

2006ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ179771 ΑΓ12 01:43.46.7

2006ΓΚΙΚΑΣ ΔΙΟΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167871 ΑΓ12 01:51.69.8

2006ΤΖΩΡΤΖΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟ ΝΗΡΧΑΛ166068 ΑΓ12 01:57.32.9

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2006ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΓΩ163374 ΑΓ12

2006ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ177112 ΑΓ12

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2006ΦΛΟΥΤΣΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173898 ΑΓ12
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168861 ΑΓ11 01:33.18 1.1

2007ΠΑΠΑΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΜΑΡΚΕ NΟΧΙΟΥ167136 ΑΓ11 01:35.98.2

2007ΓΑΛΑΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΒΟΥΛ167962 ΑΓ11 01:41.14.3

2007ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΝΟΑ166212 ΑΓ11 01:41.33.4

2007ΧΟΝΔΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΝΟΑ166204 ΑΓ11 01:45.16.5

2007ΝΑΣΙΜΠΩΒ ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167244 ΑΓ11 01:47.96.6

2007ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ173818 ΑΓ11 01:57.76.7

2007ΜΠΑΛΛΑΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168432 ΑΓ11 01:58.30.8

2007ΑΝΔΡΙΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ180176 ΑΓ11 02:01.94.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΠΛΙΘΙΚΙΩΤΗΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΒΑΣΙΛ ΝΟΒΟΥΛ169181 ΑΓ10 01:35.98 1.1

2008ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ169816 ΑΓ10 01:45.26.2

2008ΣΤΕΦΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ181349 ΑΓ10 01:48.02.3

2008ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ170402 ΑΓ10 01:56.77.4

2008ΟΣΜΑΝΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176786 ΑΓ10 02:01.66.5

2008ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ168998 ΑΓ10 02:09.52.6

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2008ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ181355 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΙΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164558 ΚΡ12 01:28.60 1.1

2006ΖΑΙΜΗ  ΚΑΛΙΟΠΗ ΑΡΓΩ170632 ΚΡ12 01:33.35.2

2006ΝΙΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163802 ΚΡ12 01:35.08.3

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172847 ΚΡ12 01:36.03.4

2006ΚΑΙΜΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170022 ΚΡ12 01:36.27.5

2006ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ165779 ΚΡ12 01:37.66.6

2006ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ166488 ΚΡ12 01:37.93.7

2006ΜΑΤΣΗ ΜΥΡΤΩ ΓΝΟΑ162708 ΚΡ12 01:40.15.8

2006ΠΛΕΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163949 ΚΡ12 01:44.88.9

2006ΜΕΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΑ162687 ΚΡ12 01:45.04.10

2006ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕ ΝΗΡΧΑΛ171415 ΚΡ12 01:46.66.11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΓΚΟΒΕΣΗ ΝΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173553 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΚΚΟΤΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172274 ΚΡ11 01:33.21 1.1

2007ΑΡΣΕΝΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ169098 ΚΡ11 01:35.14.2

2007ΜΠΑΜΠΑΝΑΤΣΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ168292 ΚΡ11 01:37.50.3

2007ΣΠΥΡΟΥ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ167757 ΚΡ11 01:39.58.4

2007ΠΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΟΠΦ167767 ΚΡ11 01:44.48.5

2007ΛΙΜΠΕΡΑΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕΡΑ175130 ΚΡ11 01:46.33.6

2007ΟΡΦΑΝΙΔΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ167765 ΚΡ11 01:49.93.7

2007ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΥ ΛΗΔΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ181352 ΚΡ11 02:02.73.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΒΟΥΛ175166 ΚΡ10 01:36.40 1.1

2008ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤ ΝΗΡΧΑΛ175776 ΚΡ10 01:40.10.2

2008ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ172987 ΚΡ10 01:43.73.3

2008ΝΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ176848 ΚΡ10 01:45.45.4

2008ΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΟΒΒ180240 ΚΡ10 01:54.49.5

2008ΚΟΥΒΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΟΒΒ179688 ΚΡ10 01:57.59.6

2008ΤΡΟΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ169628 ΚΡ10 01:59.62.7

2008ΔΗΜΟΥΛΑ ΑΛΙΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179203 ΚΡ10 02:00.60.8

2008ΜΟΥΖΗ  ΛΥΔΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174500 ΚΡ10 02:02.25.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΡΑΠΑΤΕΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Ν.Ο.ΜΓ ΑΓ12 02:43.14 1.1

2006ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163799 ΑΓ12 02:50.80.2

2006ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163318 ΑΓ12 02:57.70.3

2006ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ162404 ΑΓ12 02:59.94.4

2006ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164611 ΑΓ12 03:01.01.5

2006ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175526 ΑΓ12 03:02.47.6

2006ΑΡΤΣΙΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ165777 ΑΓ12 03:02.88.7

2006ΠΟΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164234 ΑΓ12 03:08.56.8

2006ΚΑΒΑΛΑΡΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΕΟΦΠΦ168327 ΑΓ12 03:13.97.9

2006ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΧΑΛ167340 ΑΓ12 03:27.10.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΛΑΤΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΗΡΧΑΛ168468 ΑΓ11 02:53.29 1.1

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2007ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172849 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΧΑΛ162525 ΚΡ12 02:48.43 1.1

2006ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ164420 ΚΡ12 02:57.73.2

2006ΦΥΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164685 ΚΡ12 03:06.54.3

2006ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164114 ΚΡ12 03:10.41.4

2006ΜΩΡΑΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ175628 ΚΡ12 03:29.20.5

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2006ΑΡΓΥΡΟΥ ΜΑΙΡΗ Ν.Ο.ΜΓ ΚΡ12
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΟΥΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΚΛΑ ΓΝΟΑ166209 ΚΡ11 02:52.42 1.1

2007ΒΑΧΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ174214 ΚΡ11 03:15.28.2

2007ΤΖΑΤΖΑΝΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ172919 ΚΡ11 03:15.48.3

2007ΔΑΛΑΜΠΙΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168431 ΚΡ11 03:15.88.4

2007ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ181353 ΚΡ11 03:17.89.5

2007ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΟΠΦ167755 ΚΡ11 03:18.76.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΓΩ163374 ΑΓ12 02:47.72 1.1

2006ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΩ163121 ΑΓ12 03:00.38.2

2006ΛΟΤΤΙΔΗΣ ΕΦΡΑΙΜ Ν.Ο.ΜΓ ΑΓ12 03:00.76.3

2006ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΣΗΦ ΑΡΓΩ167975 ΑΓ12 03:01.19.4

2006ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕΡΑ168807 ΑΓ12 03:08.68.5

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2006ΤΣΑΚΑΛΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΓΕΩΡΓ ΠΕΡΑ170014 ΑΓ12

2006ΠΙΕΡΡΑΚΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ165188 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΣΙΑΠΑΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172429 ΑΓ11 02:59.83 1.1

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168793 ΑΓ11 03:02.27.2

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166170 ΑΓ11 03:03.11.3

2007ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170007 ΑΓ11 03:06.45.4

2007ΦΩΤΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-ΡΟΜΠΕΡΤΟ ΠΕΡΑ165744 ΑΓ11 03:13.14.5

2007ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ167768 ΑΓ11 03:14.96.6

2007ΔΑΠΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΧΑΛ176243 ΑΓ11 03:21.66.7

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2007ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΡΑ174701 ΑΓ11

2007ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ175557 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΧΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ175907 ΑΓ10 02:50.83 1.1

2008ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΝΟΑ171387 ΑΓ10 03:03.40.2

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174497 ΑΓ10 03:13.77.3

2008ΜΕΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕΡΑ169607 ΑΓ10 03:15.80.4

2008ΚΑΛΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175661 ΑΓ10 03:36.49.5

2008ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172685 ΑΓ10 03:40.16.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΙΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164558 ΚΡ12 02:52.19 1.1

2006ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164426 ΚΡ12 02:54.28.2

2006ΣΠΥΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164436 ΚΡ12 03:00.04.3

2006ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΝΟΑ162401 ΚΡ12 03:04.38.4

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΚΟΒΒ162803 ΚΡ12 03:06.28.5

2006ΜΑΤΣΗ ΜΥΡΤΩ ΓΝΟΑ162708 ΚΡ12 03:07.50.6

2006ΡΟΥΣΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΠΦ168648 ΚΡ12 03:18.47.7

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2006ΜΙΣΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΧΑΛ168129 ΚΡ12

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2006ΑΛΙΟΥ ΑΛΕΑΝΤΡΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176285 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΡΗΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167280 ΚΡ11 02:53.26 1.1

2007ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167334 ΚΡ11 02:54.61.2

2007ΧΡΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΓΩ168053 ΚΡ11 02:59.94.3

2007ΛΑΖΑΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Ν.Ο.ΜΓ ΚΡ11 03:02.96.4

2007ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΒΒ167197 ΚΡ11 03:07.94.5

2007ΚΟΚΚΟΤΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172274 ΚΡ11 03:08.35.6

2007ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ171787 ΚΡ11 03:08.70.7

2007ΚΑΤΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ169099 ΚΡ11 03:10.46.8

2007ΑΡΣΕΝΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ169098 ΚΡ11 03:11.53.9

2007ΠΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΟΠΦ167767 ΚΡ11 03:22.68.10

2007ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175523 ΚΡ11 03:29.31.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 39 από 44
Σαβ  05.05.2018  21:24



"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ ΠΑΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175260 ΚΡ10 03:10.35 1.1

2008ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176700 ΚΡ10 03:13.74.2

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175174 ΚΡ10 03:14.52.3

2008ΚΟΡΙΤΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176689 ΚΡ10 03:20.49.4

2008ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΡΑ174700 ΚΡ10 03:30.46.5

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ175165 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΒΛΑΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΩ163768 ΑΓ12 05:23.92 1.1

2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩ ΝΗΡΧΑΛ166594 ΑΓ12 05:24.62.2

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ164427 ΑΓ12 05:32.55.3

2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168039 ΑΓ12 05:39.32.4

2006ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡ ΑΟΠΦ164419 ΑΓ12 05:49.77.5

2006ΝΑΚΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ164450 ΑΓ12 05:49.99.6

2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ164429 ΑΓ12 05:53.03.7

2006ΜΠΡΟΥΧΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ180177 ΑΓ12 06:00.56.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170866 ΑΓ11 05:19.29 1.1

2007ΠΕΤΡΙΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ167746 ΑΓ11 05:46.11.2

2007ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166631 ΑΓ11 06:06.30.3

2007ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΟΠΦ167759 ΑΓ11 06:15.94.4

2007ΑΝΔΡΙΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ180176 ΑΓ11 06:44.08.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΡΕΒΕΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163798 ΚΡ12 05:17.29 1.1

2006ΖΑΙΜΗ  ΚΑΛΙΟΠΗ ΑΡΓΩ170632 ΚΡ12 05:28.03.2

2006ΚΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166152 ΚΡ12 05:43.02.3

2006ΣΑΛΟΝΙΤΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166151 ΚΡ12 05:50.93.4

2006ΟΝΤΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ164438 ΚΡ12 05:56.13.5

2006ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ168141 ΚΡ12 06:00.48.6

2006ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ164814 ΚΡ12 06:07.27.7

2006ΠΡΟΥΣΑΛΗ ΖΩΗ ΑΟΠΦ176349 ΚΡ12 06:17.56.8

2006ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΕΣΠΟΙ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164233 ΚΡ12 06:33.33.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2018" ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ (9-12 ΕΤΩΝ)
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
05 - 06 Μαϊ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

6/5/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΖΕΡΒΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ174974 ΚΡ11 06:00.74 1.1

2007ΝΤΕΛΕΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ167764 ΚΡ11 06:13.92.2

2007ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ172951 ΚΡ11 06:18.87.3

2007ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172850 ΚΡ11 06:20.66.4

2007ΟΡΦΑΝΙΔΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ167765 ΚΡ11 06:38.27.5

2007ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ167766 ΚΡ11 06:43.37.6
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